
临潼区2024年11月直达资金支出情况表
2024年12月4日 单位：万元

序号 资金名称

县级

分管科室资金总量 支出金额 支出进度

中央安排 省级安排 市级安排
县级
安排

总金额 中央安排 省级安排 市级安排
县级
安排

总金额 中央安排 省级安排 市级安排
县级
安排

总进度

1 直达资金 86,748.31 5,745.91 4,146.00 96,640.22 56,342.66 2,299.82 1,867.76 60,510.24 64.9% 40.0% 45.0% 62.6%

2    共同财政事权转移支付 51,711.31 3,839.14 391.00 55,941.45 28,859.28 551.87 19.41 29,430.56 55.8% 14.4% 5.0% 52.6%

3       就业补助资金 300.00 300.00 社保科 

4       耕地建设与利用资金 5,587.43 5,587.43 4409.18 4409.18 78.9% 78.9% 农业科

5       农业防灾减灾和水利救灾资金 86.31 86.31 83.25 83.25 96.5% 96.5% 农业科

6       基本公共卫生服务补助资金 4,770.66 389.76 5,160.42 454.98 454.98 9.5% 8.8% 社保科 

7       困难群众救助补助经费 5,435.77 5,435.77 4,761.98 4,761.98 87.6% 87.6% 社保科 

8       林业改革发展资金 4.50 4.50 农业科

9       机关事业单位养老保险制度改革补助经费 5,312.00 5,312.00 5,312.00 5,312.00 100.0% 100.0% 社保科 

10       医疗服务与保障能力提升补助资金 159.28 159.28 3.50 3.50 2.2% 2.2% 社保科 

11       学生资助补助经费 878.00 61.00 74.00 1,013.00 480.77 480.77 54.8% 47.5% 行财科

12       城乡义务教育补助经费 4,032.00 979.00 317.00 5,328.00 1,797.66 68.31 19.41 1,885.38 44.6% 7.0% 6.1% 35.4% 行财科

13       残疾人事业发展补助经费 4.39 4.39 3.33 3.33 75.7% 75.7% 社保科 

14       计划生育转移支付资金 956.15 670.00 1,626.15 社保科 

15       成品油税费改革转移支付 1,054.68 1,054.68 60.00 60.00 5.7% 5.7% 综合科

16       城乡居民基本养老保险补助经费 16,071.57 16,071.57 7,600.00 7,600.00 47.3% 47.3% 社保科 

17 基本药物制度补助资金 93.79 93.79 社保科 

18       农村危房改造补助资金 500.00 483.57 983.57 500 483.56 983.57 100.0% 100.0% 100.0% 行财科

19       中央财政城镇保障性安居工程补助资金 1,832.20 382.00 2,214.20 31.35 31.35 1.7% 1.4% 行财科

20       优抚对象医疗保障经费 124.58 34.81 159.39 26.39 26.39 21.2% 16.6% 社保科 

21       优抚对象补助经费 4,508.00 839.00 5,347.00 3,334.89 3,334.89 74.0% 62.4% 社保科 

22    新增国债资金 21,962.00 21,962.00 14,484.95 14,484.95 66.0% 66.0%

23       城市排水防涝能力提升工程补助资金 21,962.00 21,962.00 14,484.95 14,484.95 66.0% 66.0%
行财科
农业科

金融中心

24    一般性转移支付 13,075.00 1,906.77 3,755.00 18,736.77 12,998.44 1,747.95 1,848.35 16,594.73 99.4% 91.7% 49.2% 88.6%



25       县级基本财力保障机制奖补资金 12,090.00 12,090.00 12,089.98 12,089.98 100.0% 100.0% 综合科

26       中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 985.00 1,906.77 3,755.00 6,646.77 908.46 1,747.95 1,848.35 4,504.75 92.2% 91.7% 49.2% 67.8% 农业科



资金支出_分资金（单位：万元）

序号 资金名称
县级

资金总量
中央安排 省级安排

1 直达资金 86,748.31 5,745.91
2    共同财政事权转移支付 51,711.31 3,839.14
3       就业补助资金 300.00
4       耕地建设与利用资金 5,587.43
5       农业防灾减灾和水利救灾资金 86.31
6       基本公共卫生服务补助资金 4,770.66 389.76
7       困难群众救助补助经费 5,435.77
8       林业改革发展资金 4.50
9       机关事业单位养老保险制度改革补助经费 5,312.00
10       医疗服务与保障能力提升补助资金 159.28
11       学生资助补助经费 878.00 61.00
12       城乡义务教育补助经费 4,032.00 979.00
13       残疾人事业发展补助经费 4.39
14       计划生育转移支付资金 956.15 670.00
15       成品油税费改革转移支付 1,054.68
16       城乡居民基本养老保险补助经费 16,071.57
17       基本药物制度补助资金 93.79
18       农村危房改造补助资金 500.00 483.57
19       中央财政城镇保障性安居工程补助资金 1,832.20 382.00
20       优抚对象医疗保障经费 124.58 34.81
21       优抚对象补助经费 4,508.00 839.00
22    新增国债资金 21,962.00
23       城市排水防涝能力提升工程补助资金 21,962.00
24    一般性转移支付 13,075.00 1,906.77
25       县级基本财力保障机制奖补资金 12,090.00
26       中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 985.00 1,906.77



资金支出_分资金（单位：万元）

县级
资金总量 支出金额
市级安排 县级安排 总金额 中央安排 省级安排 市级安排 县级安排 总金额
4,146.00 96,640.22 56,342.66 2,299.82 1,867.76 60,510.24
391.00 55,941.45 28,859.28 551.87 19.41 29,430.56

300.00
5,587.43 4,409.18 4,409.18

86.31 83.25 83.25
5,160.42 454.98 454.98
5,435.77 4,761.98 4,761.98

4.50
5,312.00 5,312.00 5,312.00
159.28 3.50 3.50

74.00 1,013.00 480.77 480.77
317.00 5,328.00 1,797.66 68.31 19.41 1,885.38

4.39 3.33 3.33
1,626.15
1,054.68 60.00 60.00
16,071.57 7,600.00 7,600.00

93.79
983.57 500.00 483.56 983.57

2,214.20 31.35 31.35
159.39 26.39 26.39

5,347.00 3,334.89 3,334.89
21,962.00 14,484.95 14,484.95
21,962.00 14,484.95 14,484.95

3,755.00 18,736.77 12,998.44 1,747.95 1,848.35 16,594.73
12,090.00 12,089.98 12,089.98

3,755.00 6,646.77 908.46 1,747.95 1,848.35 4,504.75



资金支出_分资金（单位：万元）

县级
支出进度

中央安排 省级安排 市级安排 县级安排 总进度
64.9% 40.0% 45.0% 62.6%
55.8% 14.4% 5.0% 52.6%

78.9% 78.9%
96.5% 96.5%
9.5% 8.8%
87.6% 87.6%

100.0% 100.0%
2.2% 2.2%
54.8% 47.5%
44.6% 7.0% 6.1% 35.4%
75.7% 75.7%

5.7% 5.7%
47.3% 47.3%

100.0% 100.0% 100.0%
1.7% 1.4%
21.2% 16.6%
74.0% 62.4%
66.0% 66.0%
66.0% 66.0%
99.4% 91.7% 49.2% 88.6%
100.0% 100.0%
92.2% 91.7% 49.2% 67.8%


